- FICHE D’IDENTITE TECHNIQUE

LA RENAULT 11 TXE

CARACTERISTIQUES COMMUNES A TOUS LES MODELES P Carrosserie autoporteuse en acier * Moteur guatre cylindres disposé

transversalement a I'avant * Transmission aux roues avant * Suspensions avant McPherson triangulées * Freins
a disques a I'avant # Carrosserie trois ou cing portes.

B 1776 233 exemplaires fabriqués de 1983 3 1988 (tous modéles Renault 11). ®

11 TXE

Millésimes 1983-1986
Cylindrée 1721 cm®
Puissance 82 ch a 5000 tr/mn
Couple 13,9 mkg 3 3250 tr/mn
Distribution Arbre & cames en téte

Alimentation
Puissance fiscale
Vitesse maxi
Suspension arriere
Poids

Longueur

Largeur

Hauteur
Empattement

Carburateur double corps

7CV

170 km/h

Roues indépendantes, bras tirés
895 kg

397 cm

163 cm

140 cm

248 cm

11 TXE ELECTRONIQUE

Variante équipée d'une chaine Hi-Fi haut de gamme, d'un

ordinateur de bord et d'un tableau de bord a affichage digital.

11 TXE « PHASE 2 »

Millésimes
Cylindrée
Puissance
Couple
Distribution
Alimentation
Puissance fiscale
Vitesse maxi
Suspension arriére
Poids

Longueur
Largeur

Hauteur
Empattement

Direction assistée en option

1987-1989

1721 cm?®

90 ch a 5500 tr/mn
14,1 mkg a 3500 tr/mn
Arbre a cames en téte
Carburateur double corps
7CV

179 km/h

Multibras

915 kg

397 cm

163 cm

140 cm

248 cm

11 TXE ErLecTrONIC
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D Renault Communication/DR

variante égquipée d'une chaine Hi-Fi haut de gamme, d'un
ardinateur de bord et d’un tableau de bord & affichage digital.
Nouveau réglage de l'intensité « nuit-jour ». Carrosserie cing
portes uniguement.

Nemuault Commuii




